
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 1 de abril de 2019 Ano III - Edição nº 00489 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
688430DB65198D47CBE90CAFB27D4B83



segunda-feira, 1 de abril de 2019  |  Ano III - Edição nº 00489 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 010/2019

• PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 012/2019

• PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 011/2019

• ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO Nº 003CC/2019.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
688430DB65198D47CBE90CAFB27D4B83



segunda-feira, 1 de abril de 2019  |  Ano III - Edição nº 00489 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 010/2019 

 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 010/2019. Objeto: 
Aquisição futura e eventual de combustível para abastecimento na cidade do Salvador ou Região Metropolitana, Bahia. Sessão: 11/04/2019, às 14:00h. 
Tipo: Menor Preço Global. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Góes da Silva – Pregoeiro. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C80BE2B79F2B39CB30C78E86950733E2

segunda-feira, 1 de abril de 2019  |  Ano III - Edição nº 00489 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 1 de abril de 2019  |  Ano III - Edição nº 00489 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 012/2019 

 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 012/2019. Objeto: 
Aquisição futura e eventual de Gás liquefeito de petróleo (gás de cozinha). Sessão: 15/04/2019, às 09:00h. Tipo: Menor Preço por Item. Informações e 
Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Góes da Silva – Pregoeiro. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
55AB356D4F8815EC22C4A2456783116B

segunda-feira, 1 de abril de 2019  |  Ano III - Edição nº 00489 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 1 de abril de 2019  |  Ano III - Edição nº 00489 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 011/2019 

 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 011/2019. Objeto: 
Aquisição futura e eventual de Água mineral. Sessão: 12/04/2019, às 09:00h. Tipo: Menor Preço por Item. Informações e Edital: 
http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Góes da Silva – Pregoeiro. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FB644867E6F29E0D9E8395E58EB4D899

segunda-feira, 1 de abril de 2019  |  Ano III - Edição nº 00489 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 1 de abril de 2019  |  Ano III - Edição nº 00489 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 

 
ERRATA 

Extrato de Contrato nº 003CC/2019 
 
 
A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o Extrato de Contrato 003CC/2019, publicado no Diário Oficial do 
Município no dia 21/03/2019, Edição 00482, página 012, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê “R$ 125.000,00”, leia-se “R$ 124.500,00”, Leonardo 
Rebouças Dourado Lima - Prefeito 
 
 
 
 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
688430DB65198D47CBE90CAFB27D4B83


		2019-04-01T17:46:06-0300




